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Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

=)

MINI GR.3 - Qualifiche

Pos N° Conduttore Naz. Mezzo Classe ~ Team Giri Tempo Bestlap  Giro Diff Gap

1 25MARINO MATTEO NAZ TM-TB KAR MINI GR. SPANO KART 11 10:18.434 53.017 8 - -

2 12 BERENATO GIUSEPPE ANT NAZ LKE-LENZO MINI GR. CASTORINA RACIN 10 10:09.326 53.274 7 00.257 00.257

3 27Dl CARO FRANCESCO NAZ VORTEX-TO MINI GR. SVM RACING 11 10:16.689 53.275 10 00.258 00.001

4 48 COCO CRISTIAN NAZ LKE-LENZO MINI GR. CASTORINA RACIN 11 10:25.819 53.388 11 00.371 00.113

5 16 INGEGNERI PIETRO NAZ TM-PAROLI MINI GR.CM MOTORSPORT 11 10:23.474 53.585 8 00.568 00.197

6 75FASCELLA PIETRO NAZ LKE-EKS MINIGR. 0 10 10:08.875 53.613 8 00.596 00.028

7 101 GRIGNANO FLAVIO NAZ TM-T GROU MINI GR. SPANO KART 10 10:47.741 53.641 9 00.624 00.028

8 18 CALDARA GAETANO NAZ TM-IPK MINI GR. TEAM LAURIA 10 10:43.562 53.770 10 00.753 00.129

9 20NICOLETTI SIMONE CALO NAZ VORTEX-PA MINIGR.0 9 10:08.563 54.179 8 01.162 00.409

10 11 ROSATO SAMUELE NAZ LKE-LENZO MINI GR. CASTORINA RACIN 9 10:04.603 54.258 9 01.241 00.079

11 94 SALEMI GAETANO NAZ IAME-PARO MINIGR.0 11 10:33.971 55.041 6 02.024 00.783

12 22 SPOSITO MARIO NAZ TM-INTREPI MINI GR. ANTONELLO KART 11 10:35.824 55.042 8 02.025 00.001

13 44PINTAUDI MARCO MARIA NAZ TM-IPK MINI GR. TEAM LAURIA 8 10:00.546 55.050 7 02.033 00.008
Dettaglio delle penalita assegnate

N° Conduttore Penalita giri Penalita tempo totale ~ Penalita punti ~ Penalita MT  Note
101 GRIGNANO FLAVIO 0 0 0 0 MUSETTO NON CONFORME

CLASSIFICA DEFINITIVA
ORE: 12:15

Il Colleggio dei Commissari Sportivi:

| 0

) SPBRT| 32

' e F}h : oy
Hnield CALDA e

| WAL

Giro piti veloce 53.017 - 25 MARINO MATTEO al giro 8
alla data e ora 02/03/2025 - 11:50:25.598

Inizio gara
02/03/2025 11:42:48

Fine gara
02/03/2025 11:53:57

- Velocita media : 84 Km/h
Direttore di gara : Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio : Spina Massimo

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Laptimes
1-ROSATOSAMUELE | 2NICOLETTISIMONECALo | TEREICE S e s
Giro Tempo Tempo Giro Giro Tempo Tempo Giro
1) 11:44:07.233 01:07.299 1) 11:45:41.137 55743 44-PINTAUDI MARCO MARIA 101 - GRIGNANO FLAVIO
2) 11:46:30.884  02:23.651 2) 11:46:36.056 54919 Gipo Tempo  TempoGiro  Giro Tempo  Tempo Giro
3) 11:47:25.995 55.111 3) 11:47:30.753 54.697 1) 11:46:06.525  02:21.300 1) 11:45:18.943  02:24.123
4) 11:48:21.014 55.019 4) 11:48:25.479 54.726 2) 11:47:17.121  01:10.596 2) 11:46:18.694 59.751
5) 11:49:15.733 54.719 5) 11:49:19.939 54.460 3) 11:48:13.131 56.010 3) 11:47:16.767 58.073
6) 11:50:10.044 54.311 6) 11:50:14.256 54.317 4) 11:49:08.373 55.242 4) 11:48:12.553 55.786
7) 11:51:04.629 54.585 7) 11:51:08.726 54.470 5) 11:50:03.580 55.207 5) 11:49:07.177 54.624
8) 11:51:58.944 54.315 8) 11:52:02.905 54.179 6) 11:50:58.633 55.053 6) 11:50:01.326 54.149
9) 11:52:53.202 54.258 9) 11:52:57.162 54.257 7) 11:51:53.683 55.050 7) 11:50:55.296 53.970
12 - BERENATO GIUSEPPE ANT | 22- SPOSITO MARIO I eoez g; ﬁ:giz;g; :Ei
Giro Tempo  TempoGio  Giro Tempo  TempoGiro 48 - COCO CRISTIAN  10) 11:53:36.340 53588
1) 11:44:49.158  01:13.909 1) 11:44:07.068  01:08.920  Gjro Tempo  Tempo Giro
2) 11:45:46.038 56.880 2) 11:45:04.369 57.301 1) 11:44:10.198  01:13.687 Giro piti veloce
3) 11:46:40.498 54.460 3) 11:46:00.511 56.142 2) 11:45:08.890 58.692 53.017 - 25 MARINO MATTEO
4) 11:47:34.262 53764 4 11:46%56.813 56302 3) 11:46:03.532 54.642 Velooita 108
5) 11:48:29.225 54.963 5) 11:47:52.426 55.613 4) 11:46:57.746 54.214
6) 11:49:22.998 53.773 6) 11:48:47.606 55.180 5) 11:47:52.448 54.702 .
7) 11:50:16.272 53.274 7) 11:49:43.073 55.467 6) 11:48:46.355 53.907 02/08o 1245
8) 11:51:10.768 54.496 8) 11:50:38.115 55.042 7) 11:49:39.944 53.589 _ o
9) 11:52:04.363 53.595 9) 11:51:33.604 55.489 8) 11:50:33.657 53.713 Fine gara
10) 11:52:57.925 53562  10) 11:52:20.021 85417  9) 11:51:27.454 53.797 02108/2025 11:53:57
11) 11:53:24.423 55402 10) 11:52:21.030 53.576
16 - INGEGNERI PIETRO | 25~ MARINO MATTEO 1D 115314418 53.388
Giro Tempo Tempo Giro
1) 11:44:10.848  01:06.092  Gir Tempo  TempoGiro |75 - FASCELLA PIETRO |
2) 11:45:07.443 56.595 1) 11:44:03.318  01:08.967  Gjro Tempo  Tempo Giro
3) 11:46:02.116 54.673 2) 11:44:59.536 56.218 1) 11:44:08.454  01:05.870
4) 11:46:55.938 53.822 3) 11:45:55.865 56.329 2) 11:45:44.023  01:35.569
5) 11:47:49.778 53.840 4) 11:46:52.172 56.307 3) 11:46:39.404 55.381
6) 11:48:43.727 53.949 5) 11:47:45.848 53.676 4) 11:47:33.821 54.417
7) 11:49:37.344 53.617 6) 11:48:39.243 53.395 5) 11:48:28.226 54.405
8) 11:50:30.929 53.585 7) 11:49:32.581 53.338 6) 11:49:22.249 54.023
9) 11:51:24.648 53.719 8) 11:50:25.598 53.017 7) 11:50:15.938 53.689
10) 11:52:18.293 53.645 9) 11:51:18.814 53.216 8) 11:51:09.551 53.613
11) 11:53:12.073 53.780 10) 11:52:13.829 55.015 9) 11:52:03.202 53.651
11) 11:53:07.033 53.204 10) 11:52:57.474 54,972
18 - CALDARA GAETANO \
Giro Tempo  TempoGiro 277 DICAROFRANCESCO | g4 SALEMI GAETANO
1) 11:45:22.152  01:12.524  Giro Tempo  TempoGiro i Tempo  Tempo Giro
2) 11:46:19.015 56.863 1) 11:44:02.119  01:10.113 1) 11:44:04.589  01:08.811
3) 11:47:14.104 55.089 2) 11:44:59.376 57.257 2) 11:45:02.888 58.299
4) 11:48:08.508 54.404 3) 11:45:55.807 56.431 3) 11:45:59.375 56.487
5) 11:49:02.638 54.130 4) 11:46:50.406 54.599 4) 11:46:55.372 55.997
6) 11:49:56.530 53.892 5) 11:47:44.562 54.156 5) 11:47:50.640 55.268
7) 11:50:50.387 53.857 6) 11:48:38.299 53.737 6) 11:48:45.681 55.041
8) 11:51:44.436 54.049 7) 11:49:31.918 53.619 7) 11:49:41.420 55.739
9) 11:52:38.391 53.955 8) 11:50:25.265 53.347 8) 11:50:36.858 55.438
10) 11:53:32.161 53.770 9) 11:51:18.563 53.298 9) 11:51:32.008 55.150
R065 Stampato 02/03/2025 alle ore 11:59:06 WEER.IT Timing System - Page 1 of 1

Direttore di gara : Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio : Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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MINI GR.3 - Prefinale

12 - BERENATO GIUSEPPE
53.274

1

4

25 - MARINO MATTEO
53.017

48 - COCO CRISTIAN
53.388

3

6

27 - DI CARO FRANCESCO
53.275

75 - FASCELLA PIETRO
53.613

5

8

16 - INGEGNERI PIETRO
53.585

18 - CALDARA GAETANO
53.770

7

10

101 - GRIGNANO FLAVIO
53.641

11 - ROSATO SAMUELE
54.258

9

12

20 - NICOLETTI SIMONE
54.179

22 - SPOSITO MARIO
55.042

R032 Stamnato 02/03/2025 alle ore 12:17:34
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94 - SALEMI GAETANO
55.041

13

44 - PINTAUDI MARCO MA
55.050
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